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[nnovation verbindet

Fusibles DTII 25A retardés pack de 5 pcs.

Ne d'article 17 8037 05
Code EAN: 7611007195953

Description

Fusibles DTII 25A retardés pack de 5 pcs.

Spécifications
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Type

Marque

Modeéle

Possibilités de fixation
Courant nominal

Tension nominale

Courant nominal de court-circuit

Fréquence nominale
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

16.07.2024

fusible DT

SCHURTER

DTII 25A inertie

téte de fusible

25A

500V

50 kKA

50 Hz

gris

céramique, laiton

intérieur

-55...4125 °C

pouvoir de coupure 50 kA

50 mm

22 mm

22 mm

0.030 Kg

boite en carton
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